[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

11.04.2022

         №   156
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 30.07.2010 № 644 «О Комиссии муниципального образования «Колпашевский район» по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»

В связи с кадровыми изменениями

1.Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района от 30.07.2010 № 644 «О Комиссии муниципального образования «Колпашевский район» по формированию и подготовке резерва управленческих кадров» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 14.03.2011 № 106, от 30.09.2011 № 809, от 28.12.2011 № 1181, от 19.06.2014 № 383, от 31.10.2016 №468) следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского района по управлению делами.»;
2) приложение №1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением
Администрации Колпашевского

 района от 30.07.2010 № 644

СОСТАВ

Комиссии муниципального образования «Колпашевский район» по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Гришаев

Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами,  председатель комиссии

	2.
	Шапилова

Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам,

заместитель председателя комиссии

	3.
	Семенова

Алена Анатольевна
	Главный специалист по кадрам организационного отдела Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4.
	Токарева

Ирина Геннадьевна
	Председатель Думы Колпашевского района (по согласованию), член комиссии

	5.
	Медведева

Светлана Михайловна
	Председатель Колпашевской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки
(по согласованию), член комиссии

	6.
	Олефир

Надежда Николаевна
	Директор МОУ СОШ № 7 г.Колпашево,

(по согласованию), член комиссии

	7.
	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района, член комиссии

	8.
	Браун

Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района, член комиссии

	9.
	Бардакова

Татьяна Борисовна
	Начальник организационного отдела Администрации Колпашевского района, член комиссии

	10.
	Чертищева

Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района, член комиссии

	11.
	Ируцкая

Ия Николаевна
	Директор ОГУ «Центр занятости населения» Колпашевского района (по согласованию), член комиссии

  .»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                        А.Ф.Медных
А.А.Семенова
5 30 09